
Sec

Beschikbaar stellen werkbudget 2016 ten bedrage van € 
134 duizend ten behoeve van knelpunten ambtelijke 
organisatie

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 januari 2016

Besluit:

1. In te stemmen met de extra capaciteitsberekeningen 2016 afdelingen Ruimte, BOB 
en Middelen.

2. Een incidenteel budget 2016 te ramen op netto € 134 duizend ten behoeve van 'going 
concern', inhalen achterstanden, oplossen knelpunten, verzorgen processen, maken 
producten, uitvoeren projecten.

3. De kostenraming te dekken vanuit de algemene reserve tot een bedrag € 134 
duizend (toe te voegen aan de bestemmingsreserve knelpunten ambtelijke 
organisatie) én uit de bestemmingsreserve knelpunten 2015 tot een bedrag van € 
242 duizend.

4. Te bepalen dat het budget ad € 134 duizend besteed wordt aan tijdelijke contracten 
'externe inhuur'.

5. Aan te wijzen als budgetbeheerders de gemeentesecretaris én de portefeuillehouder 
financiën.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 23 februari 2016.

De griffier,  De voorzitter,


